

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL,
RUA DOS MARIANTES Nº21
4910-608 VILARELHO

NIF: 509091334

Tel:912131237

Capital Social: 5.000€

Registada na C.R.C. CAMINHA

Fax: 258721672

Email: rodrigocastrobraga@gmail.com

NIB: 004514294023155718395

Exmo.(s) Senhor(es)

MUNICÍPIO de VILA NOVA de CERVEIRA

PRAÇA DO MUNICÍPIO

VILA MOVA de CERVEIRA

4920-284 Vila Nova de Cerveira

Emitido em 2017-02-17	Condições de Pagamento Pronto Pagamento	Vencimento em 2017-02-17
V/ Documento	Cliente Nº 361	V/ Contribuinte 506896625
		Transporte 53-EN-64

Este documento não constitui documento de transporte, nos termos do Decreto-Lei n.º 147/2003

Emitido por programa certificado nº 1411/AT - Sage

Este documento não serve de factura

REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNI	P.VENDA S/IVA	DESC	VALOR LIQUIDO	IVA
788	1.1-ROLO COZINHA EMB.C/2 RL 6MTS	72,00	UNI	0,52 EUR		37,44 EUR	23 %
135	1.2-GUARDANAPO 33 X 33 100 FLS (30 MS)	204,00	CX	9,95 EUR		2.029,80 EU	23 %
198	1.3-TOALHETE MESA 30 X 45 - 1000 fls	200,00	UNI	6,30 EUR		1.260,00 EU	23 %
171	1.4-TOALHA DE MÃO ECO-24x20(CAX. C/ 3000F)	70,00	UNI	6,90 EUR		483,00 EUR	23 %
292	1.5-PAPEL JUMBO 180 mt - 12 RL	192,00	UNI	0,72 EUR		138,24 EUR	23 %
461	1.6-s001 SACOS BRANCOS 26X8 X3.5 (CX C /2000 UN)	216,00	UNI	4,80 EUR		1.036,80 EU	23 %
525	1.7-COOK DESENGORDURANTE - 5 LT	240,00	UNI	1,04 EUR		249,60 EUR	23 %
154	1.8-SOL SEC HW - 5 LT	180,00	UNI	0,99 EUR		178,20 EUR	23 %
298	1.9-COOK MATIC CL 25 LT	200,00	UNI	0,90 EUR		180,00 EUR	23 %
168	1.10-LAVA LOIÇA MANUAL VERDE - 5 LT	600,00	UNI	0,58 EUR		348,00 EUR	23 %
324	1.11-FLOOR LIMÃO 5 LT	260,00	UNI	0,46 EUR		119,60 EUR	23 %
95	1.12-SOLIM WC BACTERICIDA - 5 KG	130,00	UNI	1,16 EUR		150,80 EUR	23 %
192	1.13-LIXIVIA 5 LITROS	200,00	UNI	0,14 EUR		28,00 EUR	23 %
390	1.14-ESFREGÃO EM AÇO INOX -10 UN	23,00	UNI	6,10 EUR		140,30 EUR	23 %
106	1.15-ESFERGÃO FIBRA VERDE SUPER 96 (un)	24,00	UNI	5,90 EUR		141,60 EUR	23 %
104	1.16-LUVAS LATEX ANTI- DESLIZANTES	100,00	UNI	6,20 EUR		620,00 EUR	23 %
446	1.17-APANHADOR LIXO C/ CABO	6,00	UNI	1,00 EUR		6,00 EUR	23 %
445	1.18-RECARGA ESFERG. 450 GRS. IND.	25,00	UNI	3,25 EUR		81,25 EUR	23 %
185	1.19-SACOS LIXO MD 60 X 80 (10SACOS) 50LT	550,00	UNI	0,44 EUR		242,00 EUR	23 %
186	1.20-SACO LIXO BD 80 X 90 (10 SACOS) 100 LT	400,00	UNI	0,59 EUR		236,00 EUR	23 %
183	1.21-SACOS PEBD LIXO 80 X 120 - KG	200,00	KG	1,05 EUR		210,00 EUR	23 %
546	1.22-VASSOURA NYLON TIPO CARAVELA	10,00	UNI	1,79 EUR		17,90 EUR	23 %
187	1.23-SACOS CRISTAL PEBD - KG-80x100	280,00	UNI	2,00 EUR		560,00 EUR	23 %
439	1.24-BALDE OVAL + RARO	7,00	UNI	1,98 EUR		13,86 EUR	23 %
312	1.25-PANO MICROFIBRA MULTIUSOS CORES	40,00	UNI	0,60 EUR		24,00 EUR	23 %
520	1.26-VILEDA 100145 PANO SECA MAIS ROLO	60,00	UNI	13,49 EUR		809,40 EUR	23 %
442	1.27-VASSOURA TOCAS NYLON	10,00	UNI	0,50 EUR		5,00 EUR	23 %

A transportar...

9.346,79 EUR

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL,
RUA DOS MARIANTES Nº21
4910-608 VILARELHO

NIF: 509091334

Tel:912131237

Capital Social: 5.000€

Registada na C.R.C. CAMINHA

Fax: 258721672

Email: rodrigocastrobraga@gmail.com

NIB: 004514294023155718395

Exmo.(s) Senhor(es)

MUNICÍPIO de VILA NOVA de CERVEIRA

PRAÇA DO MUNICÍPIO

VILA MOVA de CERVEIRA

4920-284 Vila Nova de Cerveira

Emitido em
2017-02-17

Condições de Pagamento
Pronto Pagamento

Vencimento em
2017-02-17

V/ Documento

Cliente Nº
361

V/ Contribuinte
506896625

Transporte
53-EN-64

Este documento não constitui documento de transporte, nos termos do Decreto-Lei n.º 147/2003

Emitido por programa certificado nº 1411/AT - Sage

Este documento não serve de factura

REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNI	P.VENDA S/IVA	DESC	VALOR LIQUIDO	IVA
				Transporte...		9.346,79 EUR	
544	1.28-CABO ALU.140 CM P/ VASS. ALIMENTAR	8,00	UNI	5,10 EUR		40,80 EUR	23 %
853	1.29-SOLUX INOX - EMB 10 KG	30,00	UNI	1,50 EUR		45,00 EUR	23 %
866	1.30-SOLIM DESIDAIN -5 KG (DESINF. FRUTA e LEGUMES)	25,00	UNI	1,61 EUR		40,25 EUR	23 %
780	1.31-LOLE Sabonete Liquido Milk - 5 Lt	370,00	UNI	0,42 EUR		155,40 EUR	23 %
336	1.32-SOLIM GEL GERMICIDA - 5 KG	140,00	UNI	1,22 EUR		170,80 EUR	23 %
BD2006	1.33-SACO RECOLHA AMOSTRA ALIMENTAR-KG	24,00	KG	2,05 EUR		49,20 EUR	23 %
786	1.34-SAL MAQ. LOUÇA INDUSTRIAL- KG	14,00	UNI	1,20 EUR		16,80 EUR	23 %
725	1.35-RECARGA ESFERG.MICROFIBRA C/ROSCA	9,00	UNI	2,18 EUR		19,62 EUR	23 %
454	1.37-ROLO BD 30 X 40 C/ SIMBOLOS	24,00	KG	2,40 EUR		57,60 EUR	23 %

Incidência	Taxa	Valor IVA	TOTAL BRUTO	9.942,26 EUR
9.942,26	23%	2.286,72	DESCONTO LINHA	0,00 EUR
0,00	0%	0,00	DESCONTO GLOBAL	0,00 EUR
0,00	0%	0,00	TOTAL LÍQUIDO	9.942,26 EUR
0,00	0%	0,00	TOTAL IVA	2.286,72 EUR
			TOTAL PORTES	0,00 EUR

TOTAL 12.228,98 EUR

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL, LDA - RUA DOS MARIANTES Nº21 4910-608 VILARELHO NIF: PT509091334

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL,
RUA DOS MARIANTES Nº21
4910-608 VILARELHO

NIF: 509091334

Tel:912131237

Capital Social: 5.000€

Registada na C.R.C. CAMINHA

Fax: 258721672

Email: rodrigocastrobraga@gmail.com

NIB: 004514294023155718395

Exmo.(s) Senhor(es)

MUNICÍPIO de VILA NOVA de CERVEIRA

PRAÇA DO MUNICÍPIO

VILA MOVA de CERVEIRA

4920-284 Vila Nova de Cerveira

Emitido em 2017-02-17	Condições de Pagamento Pronto Pagamento	Vencimento em 2017-02-17
V/ Documento	Cliente Nº 361	V/ Contribuinte 506896625
		Transporte 53-EN-64

Este documento não constitui documento de transporte, nos termos do Decreto-Lei n.º 147/2003

Emitido por programa certificado nº 1411/AT - Sage

Este documento não serve de factura

REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNI	P.VENDA S/IVA	DESC	VALOR LIQUIDO	IVA
788	1.1-ROLO COZINHA EMB.C/2 RL 6MTS	72,00	UNI	0,52 EUR		37,44 EUR	23 %
135	1.2-GUARDANAPO 33 X 33 100 FLS (30 MS)	204,00	CX	9,95 EUR		2.029,80 EU	23 %
198	1.3-TOALHETE MESA 30 X 45 - 1000 fls	200,00	UNI	6,30 EUR		1.260,00 EU	23 %
171	1.4-TOALHA DE MÃO ECO-24x20(CAX. C/ 3000F)	70,00	UNI	6,90 EUR		483,00 EUR	23 %
292	1.5-PAPEL JUMBO 180 mt - 12 RL	192,00	UNI	0,72 EUR		138,24 EUR	23 %
461	1.6-s001 SACOS BRANCOS 26X8 X3.5 (CX C /2000 UN)	216,00	UNI	4,80 EUR		1.036,80 EU	23 %
525	1.7-COOK DESENGORDURANTE - 5 LT	240,00	UNI	1,04 EUR		249,60 EUR	23 %
154	1.8-SOL SEC HW - 5 LT	180,00	UNI	0,99 EUR		178,20 EUR	23 %
298	1.9-COOK MATIC CL 25 LT	200,00	UNI	0,90 EUR		180,00 EUR	23 %
168	1.10-LAVA LOIÇA MANUAL VERDE - 5 LT	600,00	UNI	0,58 EUR		348,00 EUR	23 %
324	1.11-FLOOR LIMÃO 5 LT	260,00	UNI	0,46 EUR		119,60 EUR	23 %
95	1.12-SOLIM WC BACTERICIDA - 5 KG	130,00	UNI	1,16 EUR		150,80 EUR	23 %
192	1.13-LIXIVIA 5 LITROS	200,00	UNI	0,14 EUR		28,00 EUR	23 %
390	1.14-ESFREGÃO EM AÇO INOX -10 UN	23,00	UNI	6,10 EUR		140,30 EUR	23 %
106	1.15-ESFREGÃO FIBRA VERDE SUPER 96 (un)	24,00	UNI	5,90 EUR		141,60 EUR	23 %
104	1.16-LUVAS LATEX ANTI- DESLIZANTES	100,00	UNI	6,20 EUR		620,00 EUR	23 %
446	1.17-APANHADOR LIXO C/ CABO	6,00	UNI	1,00 EUR		6,00 EUR	23 %
445	1.18-RECARGA ESFERG. 450 GRS. IND.	25,00	UNI	3,25 EUR		81,25 EUR	23 %
185	1.19-SACOS LIXO MD 60 X 80 (10SACOS) 50LT	550,00	UNI	0,44 EUR		242,00 EUR	23 %
186	1.20-SACO LIXO BD 80 X 90 (10 SACOS) 100 LT	400,00	UNI	0,59 EUR		236,00 EUR	23 %
183	1.21-SACOS PEBD LIXO 80 X 120 - KG	200,00	KG	1,05 EUR		210,00 EUR	23 %
546	1.22-VASSOURA NYLON TIPO CARAVELA	10,00	UNI	1,79 EUR		17,90 EUR	23 %
187	1.23-SACOS CRISTAL PEBD - KG-80x100	280,00	UNI	2,00 EUR		560,00 EUR	23 %
439	1.24-BALDE OVAL + RARO	7,00	UNI	1,98 EUR		13,86 EUR	23 %
312	1.25-PANO MICROFIBRA MULTIUSOS CORES	40,00	UNI	0,60 EUR		24,00 EUR	23 %
520	1.26-VILEDADA 100145 PANO SECA MAIS ROLO	60,00	UNI	13,49 EUR		809,40 EUR	23 %
442	1.27-VASSOURA TOCAS NYLON	10,00	UNI	0,50 EUR		5,00 EUR	23 %

A transportar...

9.346,79 EUR

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL,
RUA DOS MARIANTES Nº21
4910-608 VILARELHO

NIF: 509091334

Tel:912131237

Capital Social: 5.000€

Registada na C.R.C. CAMINHA

Fax: 258721672

Email: rodrigocastrobraga@gmail.com

NIB: 004514294023155718395

Exmo.(s) Senhor(es)

MUNICÍPIO de VILA NOVA de CERVEIRA

PRAÇA DO MUNICÍPIO

VILA MOVA de CERVEIRA

4920-284 Vila Nova de Cerveira

Emitido em
2017-02-17

Condições de Pagamento
Pronto Pagamento

Vencimento em
2017-02-17

V/ Documento

Cliente Nº
361

V/ Contribuinte
506896625

Transporte
53-EN-64

Este documento não constitui documento de transporte, nos termos do Decreto-Lei n.º 147/2003

Emitido por programa certificado nº 1411/AT - Sage

Este documento não serve de factura

REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNI	P.VENDA S/IVA	DESC	VALOR LIQUIDO	IVA
				Transporte...		9.346,79 EUR	
544	1.28-CABO ALU.140 CM P/ VASS. ALIMENTAR	8,00	UNI	5,10 EUR		40,80 EUR	23 %
853	1.29-SOLUX INOX - EMB 10 KG	30,00	UNI	1,50 EUR		45,00 EUR	23 %
866	1.30-SOLIM DESIDAIN -5 KG (DESINF. FRUTA e LEGUMES)	25,00	UNI	1,61 EUR		40,25 EUR	23 %
780	1.31-LOLE Sabonete Liquido Milk - 5 Lt	370,00	UNI	0,42 EUR		155,40 EUR	23 %
336	1.32-SOLIM GEL GERMICIDA - 5 KG	140,00	UNI	1,22 EUR		170,80 EUR	23 %
BD2006	1.33-SACO RECOLHA AMOSTRA ALIMENTAR-KG	24,00	KG	2,05 EUR		49,20 EUR	23 %
786	1.34-SAL MAQ. LOUÇA INDUSTRIAL- KG	14,00	UNI	1,20 EUR		16,80 EUR	23 %
725	1.35-RECARGA ESFERG.MICROFIBRA C/ROSCA	9,00	UNI	2,18 EUR		19,62 EUR	23 %
454	1.37-ROLO BD 30 X 40 C/ SIMBOLOS	24,00	KG	2,40 EUR		57,60 EUR	23 %

Incidência	Taxa	Valor IVA	TOTAL BRUTO	9.942,26 EUR
9.942,26	23%	2.286,72	DESCONTO LINHA	0,00 EUR
0,00	0%	0,00	DESCONTO GLOBAL	0,00 EUR
0,00	0%	0,00	TOTAL LÍQUIDO	9.942,26 EUR
0,00	0%	0,00	TOTAL IVA	2.286,72 EUR
			TOTAL PORTES	0,00 EUR

TOTAL 12.228,98 EUR

RODRIGO CASTRO BRAGA UNIPESSOAL, LDA - RUA DOS MARIANTES Nº21 4910-608 VILARELHO NIF: PT509091334